
CONCEPTO INGRESOS EGRESOS SALDO
SALDO DEL MES  ANTERIOR 412,117.69$  

ARRENDAMIENTO D ETIENDA ESCOLAR 3,603.00$                   415,720.69$  

ACCION SOCIAL 2,893.00$          412,827.69$  

VIATICOS 422.00$             412,405.69$  

ARTICULOS DE ASEO 3,220.30$          409,185.39$  

CUOTA DE TRANSPORTE 55,270.00$                 464,455.39$  

MATERIAL DE OFICINA 3,143.62$          461,311.77$  

MANTENIMEINTO DE EQUIPO 991.00$             460,320.77$  

MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 3,863.50$          456,457.27$  

CUOTA DE ISNCRIPCION 15,862.00$                 472,319.27$  

COMBUSTIBLES 15,880.90$        456,438.37$  

OTROS 21,702.94$        434,735.43$  

SERVICIOS 39,394.00$        395,341.43$  

APECTO DEPORTIVO Y CULTURAL 600.00$             394,741.43$  

394,741.43$  

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2022


